
From:                                 "Skretting, Beate" <Beate.Skretting@politiker.grimstad.no>
Sent:                                  Mon, 3 Nov 2025 09:31:23 +0100
To:                                      "Grov, Miriam" <Miriam.Grov@grimstad.kommune.no>; "Halleland, Sarah 
Christina Evje" <Sarah.Christina.Evje.Halleland@grimstad.kommune.no>
Subject:                             VS: Søknad om fritak for politiske verv

Hei
 
Videresender denne meldingen om flytting. Vi må se på en valgsak når fritak innvilges.  
 
Vennlig hilsen 
Beate Skretting
Ordfører 

Tlf: 91 79 15 71 
www.grimstad.kommune.no 

 
 
Fra: Gundersen, Gunnar Edvard <Gunnar.Edvard.Gundersen@politiker.grimstad.no> 
Sendt: mandag 3. november 2025 09:24
Til: Skretting, Beate <Beate.Skretting@politiker.grimstad.no>
Kopi: Glimsdal, Kjetil <Kjetil.Glimsdal@politiker.grimstad.no>; Fløystad, Dagfinn 
<Dagfinn.Floystad@politiker.grimstad.no>
Emne: Søknad om fritak for politiske verv 
 
Hei 
 
Fra og med 1. januar 2026 gjør jeg motsatt av det Henrik Ibsen gjorde i 1844 - jeg melder 
flytting fra Grimstad til Skien. 
Jeg søker derfor, med dette, om fritak fra mine verv som folkevalgt i Grimstad kommune fra 
og med 1. januar 2026. 
Foruten å være kommunestyrerepresentant er jeg KrFs nestleder i Oppvekst- og 
utdanningsutvalget og vararepresentant til styret i Den norske Kortfilmfestivalen. Jeg er 
også på varaliste til f.eks. Formannskapet. 

 
Flyttingen meldes ihht til folkeregisteret regler tidligst 31 dager før flytting - som vil si at jeg 
melder om flyttingen til Folkeregisteret 1. desember 2025, med virkning fra 1. januar 2026. 
 

http://www.grimstad.kommune.no/


Jeg ser fram til å utføre mine plikter som folkevalgt fram til flytting ved nyttår. 
 
  
Vennlig hilsen
Gunnar Edvard Gundersen
Folkevalgt (KrF)

913 36 337
www.grimstad.kommune.no 
 

http://www.grimstad.kommune.no/

